
• Zarządzenie nr 35/2023 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2023r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2023rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634,1692,1747,1079, 1768,1725, 1964, 2414 z 2023r. poz.412); § 16 i § 17 Uchwały Nr LIX/445/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z 
dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2023
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Ustronie Morskie o kwotę 290.103,01 złotych , 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 290.103,01 złotych oraz przesunięć między 
wydatkami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia .
§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach funduszu sołeckiego , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia .
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

73.913.183,26 zł,

38.194.609,66 zł,
35.718.573.60 zł,

98.580.988,93 zł,

41.567.920.61 zł,
57.013.068,32 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

24.667.805,67 zł,

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ( pomniejszonej o środki określone w art. 217 
ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych )

Niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i 
wydatków 
w tym:

* Środki Covid -  19
* Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
*Środki w ramach realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 781.882,69 zl 

Wolnych środków z lat ubiegłych
Pożyczek i kredytów

10.149.102,39 zł

2.060.500,00 zl
5.419.878,79 zl

4. Przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1. przychody 25.621.205,67 zł,
2. rozchody 953.400,00 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach w związku z :

1. Zwiększa się dochody i wydatki na podstawie otrzymanych środków i złożonych wniosków o środki z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z 12-03-2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583) na wypłatę:

o na realizacje świadczenia pieniężnego z art.13 specustawy -zmiany między paragrafami( zgodnie z 
potrzeba jednostki GOPS),

o jednorazowe świadczenie pieniężna w wysokości 300 zł art.31 specustawy zmiany między 
paragrafami( zgodnie z potrzeba jednostki GOPS),

o na realizacje świadczenia rodzinnego z art.26 specustawy, 7.800,00 zł.
o środki na wykonanie fotografii wykonanej do wniosku o Pesel z art.5 specustawy 224,10 zł,
o środki związane z nadaniem Pesel art.4 specustawy, 446,91 zł,

2. Zwiększa się dochody i wydatki po otrzymaniu środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowywaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy ,o których mowa w art. 50 ust.6 
ustawy z dnia 12-03-2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. poz.583) na kwotę 127.326,00 zł.

o na realizacje edukacji w szkole 113.283,24 zł,
o na realizacje edukacji w przedszkolu 11.042,76 zł,
o dowozy 3.000,00 zł,

3. Zwiększa się dochody i wydatki po otrzymaniu dotacji celowej dla gminy na realizacje zadań z zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2023r. -kwota 154.306,00 zł.

4. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie 
Morskie na 2023 rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków 
bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami.

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2023 Wójta 
Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2023r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 312 803,71 671,01 313 474,72

75011 Urzędy wojewódzkie 95 206,27 671,01 95 877,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieża.cych w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 715,27 671,01 2 386,28

758 Różne rozliczenia 3 641 883,06 127 326,00 3 769 209,06
75814 Różne rozliczenia finansowe 293 453.06 127 326,00 420 779.06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

275 433,00 127 326,00 402 759,00

801 Oświata i wychowanie 10 478 648,00 154 306,00 10 632 954,00
80104 Przedszkola 181 219.00 154 306,00 335 525.00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 154 306,00 154 306,00

855 Rodzina 1 157 070,00 7 800,00 1 164 870,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 143 970,00 7 800,00 1 151 770,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 600,00 7 800,00 26 400,00

BeSTia

Razem: 73 623 080,25 290 103,01 73 913 183,26

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zaczadzenia nr 35/2023 Wójta 
Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2O23r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2023R.

Razem :| 98 290 885,92| 290 103,011 98 580 988.93]

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 T ransp ort i łączność 22 484 353.38 0.00 22 484 353,38

60016 Drogi publiczne gminne 22 084 764,38 0,00 22 084 764,38

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 873 453,12 0,00 16 873 453 12

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 6 330 912,50 100 671,01 6 431 583,51

75011 Urzędy wojewódzkie 154 619,27 671,01 155 290,28

4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) 
w  związku z pomocą obywatelom  Ukrainy 282,42 176,91 459,33

4370 Zakup usług związanych z pom ocą obywatelom Ukrainy 932,85 224,10 1 156,95

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 230,00 730,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40,00 40,00

75023 Urzędy gm in  (m iast i m iast na prawach powiatu) 5 425 143,23 95 000,00 5 520 143,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 45 000,00 123 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 493 400,00 50 000,00 54 3 4 00,00

75095 Pozostała działalność 317 910,00 5 000,00 322 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 4 000,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

754 Bezp ieczeństw o pu b liczn e  i och ron a  przeciw pożarow a 1 797 804,00 0,00 1 797 804,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 606 804,00 0,00 606 804,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -8 800,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 800,00 68 800,00

75495 Pozostała działalność 525 000,00 0,00 525 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pom ocy obywatelom 
Ukrainy 520 000,00 -1 000,00 519 000,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 0,00 800,00 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w  związku z pom ocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie 21 733 432,00 181 632,00 21 915 064,00
80101 Szkoły podstawowe 5 159 370.38 113 283,24 5 272 653,62

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w  związku z  pomocą obywatelom  Ukrainy 20 000,00 5 879,11 25 879,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy 5 000,00 -3 519,27 1 480,73

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 000,00 11 975,73 31 975,73

4750 W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 164 114,38 79 057,96 243 1 72,34

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pom ocą obywatelom Ukrainy 34 790,00 19 941,71 54 731,71

4360 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 -52,00 448,00

80104 Przedszkola 2 323 003,10 65 348,76 2 388 351,86

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 596 700,00 25 000,00 621 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 3 750,00 253 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 550,00 30 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45  000,00 7 500,00 52 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 13 650,00 16 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 425,20 1 656,00 60 081,20

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w  związku z pomocą obywatelom  Ukrainy 2 328,62 83,76 2 412,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 2 200,00 5 200,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 4 000,00 4 100,00 8 100,00

4750 W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 14 000,00 4 800,00 18 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w  związku z pom ocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4360 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 700,00 759,00 1 459,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 394 400,00 3 000,00 397 400,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy 6 000,00 3 000,00 9 000,00

853 Pozosta łe zadan ia  w  zakres ie  p o lity k i spo łecznej 36 874,00 0,00 36 874,00
85395 Pozostała działalność 34 990,00 0,00 34 990,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom  Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 000,00 -200,00 9 800,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom  Ukrainy 0,00 165,00 165,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w  związku z pom ocą obywatelom  Ukrainy 0,00 35,00 35,00

855 Rodzina 1 346 725.00 7 800.00 1 354 525,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 271 800,00 7 800,00 1 279 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom  Ukrainy 
przebywającym  na terytorium RP 15 880,00 6 446,00 22 326,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 720,00 1 354,00 4 074,00

900 G o spo da rka  kom u na ln a  i och ron a  ś rod ow iska 8 927 146.21 0.00 8 927 146,21
90003 Oczyszczanie m iast i wsi 2 504 212,00 0,00 2 504 212.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń 30 000,00 2 600,00 32 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 500,00 -2 600,00 36 900,00
926 K u ltu ra  fizyczna 5 223 115.00 0,00 5 223 115,00

92601 Obiekty sportowe 5 011 115,00 0,00 5 011 115,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 400,00 9 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -1 400,00 38 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 500,00 -3 500,00 24 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 000,00 3 500,00 459 500,00

BeSTia Strona 1 z



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 35/2023
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2023r.

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 547 682,38 0,00 21 547 682,38

60016 Drogi publiczne gminne 21 509 693,38 0,00 21 509 693,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 873 453,12 0,00 16 873 453,12

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W RUSOWIE 1 220 000,00 -30 000,00 1 190 000,00

ROZBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W M. USTRONIE MORSKIE I DROGI W 
W KUKINKA WRAZ Z ROZBUDOWĄ DROGI POWIATOWEJ 
POLEGAJĄCEJ NA BUDOWIE CIĄGU ROWEROWEGO W M.KUKINKA

13 300 200,00 30 000,00 13 330 200,00

Razem 57 013 068,32 0,00 57 013 068,32

Strona 1 z 1



Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego plan na 2023r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Ustronie Mcrskie 

zdnia3‘ marca 2023r.

Dz.
Rozdz

Parag. Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ ZMiANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

3
W ydatk i bieżące ogółem 230 281,46 0,00 230 281,46 X
710 Działalność usługowa 5 633,00 0,00 5 633,00 X

71035 Cmentarze 5 633,00 0,00 5 633,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 433,00 0,00 5 433,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

200,00 0,00 200,00 SOŁECTWO RUSOWO

750 Administracja publiczna 25 500.00 0,00 25 500,00 x

75075 Promocja js t 25 500,00 0,00 25 500,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 41 000,00 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 0,00 41 000,00 x

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
13 000,00 0,00 13 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

18 000,00 0,00 18 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 500,00 0,00 51 500,00 X

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 46 500,00 0,00 46 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 0,00 26 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 648,46 0,00 106 648,46 X

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 408,63 0,00 35 408,63 X

7 100,00 0,00 7 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 008,06 0,00 7 008,06 SOŁECTWO KUKINIA

6 300,57 0,00 6 300,57 SOŁECTWO GWIZD

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

92195 Pozostała działalność 71 239,83 0,00 71 239,83 X

4190 Nagrody konkursowe
1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
11 000,00 0,00 11 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220
5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

100,00 0,00 100,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 302,15 0,00 5 302,15 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300
5 437,68 0,00 5 437,68 SOŁECTWO RUSOWO

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 900,00 0,00 4 900,00 SOŁECTWO GWIZD

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dysponent PLAN PRZED
7MIANA ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 107 933,00 0.00 107 933.00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 10 302,15 0.00 10 302,15

SOŁECTWO RUSOWO 61 737,68 0.00 61 737,68

SOŁECTWO KUKINIA 30 008.06 0,00 30 008.06

SOŁECTWO KUKINKA 4 000.00 0,00 4 000,00

SOŁECTWO GWIZD 16 300,57 0,00 16 300.57

OGÓŁEM 230 281,46 0.00 230 281.46



ZARZĄDZENIEM NR 35/2023 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z 31-03-2023R. / gops

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00 0,00 520 000,00

75495 Pozostała działalność 520 000,00 0,00 520 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 520 000,00 -1 000,00 519 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 520 000,00 -1 000,00 519 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 800,00 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 200,00 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 990,00 0,00 34 990,00

85395 Pozostała działalność 34 990,00 0,00 34 990,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 000,00 -200,00 9 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00 -200,00 9 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 165,00 165,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 165,00 165,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35,00 35,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 35,00 35,00
855 Rodzina 1 337 265,00 7 800,00 1 345 065,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 262 440,00 7 800,00 1 270 240,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 880,00 6 446,00 22 326,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 880,00 6 446,00 22 326,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 720,00 1 354,00 4 074,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 720,00 1 354,00 4 074,00

Razem: 3 625 335,00 7 800,00 3 633 135,00



ZARZĄDZENIE 35/2023 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 31-03-2023R. 
GOSIR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 331 000,00 3 000,00 334 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 000,00 3 000,00 334 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 3 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 612,00 0,00 4 326 612,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 504 112,00 0,00 2 504 112,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 2 600,00 32 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 500,00 -2 600,00 36 900,00

926 Kultura fizyczna 5 011 115,00 0,00 5 011 115,00
92601 Obiekty sportowe 5 011 115,00 0,00 5 011 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 400,00 9 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -1 400,00 38 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 500,00 -3 500,00 247 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 456 000,00 3 500,00 459 500,00

Razem: 10 363 307,00 3 000,00 10 366 307,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZARZĄDZENIE 35/20239 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 31-03-2023R. 
PRZEDSZKOLE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 112 041,62 65 348,76 3 177 390,38

80104 Przedszkola 2 259 003,10 65 348,76 2 324 351,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 700,00 25 000,00 621 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 3 750,00 253 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 550,00 30 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 7 500,00 52 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 13 650,00 16 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 425,20 1 656,00 60 081,20

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 328,62 83,76 2 412,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 2 200,00 5 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 4 100,00 8 100,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 4 800,00 18 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 700,00 759,00 1 459,00

Razem: 3 112 041,62 65 348,76 3 177 390,38

BeSTia Strona 1 z 1



ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 31-03-2023 SZKOŁA PODSTAWOWA

SZKOŁA PODSTAWOWA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 244 404,38 113 283,24 357 687,62

80101 Szkoły podstawowe 244 404,38 113 283,24 357 687,62

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 5 879,11 25 879,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 -3 519,27 1 480,73

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 11 975,73 31 975,73

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 164 114,38 79 057,96 243 172,34

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 790,00 19 941,71 54 731,71

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 -52,00 448,00

Razem: 244 404,38 113 283,24 357 687,62

Strona 1 z 1


